
COMUNE DI SANDRIGO
PROVINCIA DI VICENZA

N°52
Reg. delib.

Ufficio competente
RAGIONERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 38 DEL 17/04/2019 - RETTIFICA

Oggi  ventisette 27-05-2019 del mese di maggio dell'anno  duemiladiciannove alle ore
18:00, convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Stivan Giuliano SINDACO Presente
RIGONI GIOVANNI VICE SINDACO Presente
RIGON MARICA ASSESSORE Presente
POZZATO LUCIA ASSESSORE Presente
CUMAN ANTONIO ASSESSORE Presente

   5    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario DOTT.SSA Bergamin Antonella.

Il Sig.  Stivan Giuliano  nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e,
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 27-05-2019



COMUNE DI SANDRIGO

Proposta n.59 del 23-05-2019

Oggetto: PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 38 DEL
17/04/2019 - RETTIFICA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
L’ASSESSORE PROPONENTE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 38 del 17/04/2019 avente ad oggetto:
“Individuazione degli organismi costituenti il gruppo Comune di Sandrigo e degli organismi
da includere nell’aerea di consolidamento ai fini della predisposizione del bilancio
consolidato 2018”;

PRESO ATTO che per mero errore materiale risulta erroneamente essere stata indicata la
quota posseduta in SO.RA.RIS S.p.A. e nel CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST
come così come sottoriportata:

Società partecipate                                                      quota posseduta

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,66%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,02%

RITENUTO pertanto, con il presente atto, di procedere alla seguente rettifica:

Società partecipate                                                      quota posseduta

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,20%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,72%

PROPONE

Per le motivazioni sopra narrate che si approvano e si intendono integralmente qui
riportate:

Di prendere atto dell’errore materiale relativo all’indicazione delle quote possedute1.
in SO.RA.RIS S.p.A. e nel CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST come così
come da tabella sotto riportata:

Società partecipate                                                      quota posseduta

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,66%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,02%

Di rettificare le quote possedute indicate nella propria deliberazione n. 38 del2.
17/04/2019 avente ad oggetto: “Individuazione degli organismi costituenti il gruppo
Comune di Sandrigo e degli organismi da includere nell’aerea di consolidamento ai
fini della predisposizione del bilancio consolidato 2018” come segue:

Società partecipate                                                      quota posseduta

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 27-05-2019

mailto:n.59


COMUNE DI SANDRIGO

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,20%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,72%

Proposta n. 59 del 23-05-2019

OGGETTO PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 38 DEL 17/04/2019 - RETTIFICA

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di delibera predisposta dal Responsabile del Servizio e presentata per

l’approvazione dall’Assessore competente;

RICHIAMATI:

·         lo Statuto Comunale;

·         l’art. 78 del Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 con riferimento alla

previsione sul dovere degli amministratori di “….astenersi dal prendere parte alla discussione ed

alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino al quarto grado.

L’obbligo di astensione non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere generale, quali i

piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e diretta fra il

contenuto della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o affini fino al

quarto grado;

DATO ATTO che nessun amministratore si trova nella situazione di incompatibilità sopra indicata;

VISTO il parere di cui all’art. 49 comma 1 del d.lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi palesi favorevoli il cui esito è stato riconosciuto e proclamato dal Presidente;

DELIBERA

Per le motivazioni sopra narrate che si approvano e si intendono integralmente qui
riportate:

Di prendere atto dell’errore materiale relativo all’indicazione delle quote1.
possedute in SO.RA.RIS S.p.A. e nel CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD
EST come così come da tabella sotto riportata:

Società partecipate                                                      quota posseduta

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,66%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,02%

Di rettificare le quote possedute indicate nella propria deliberazione n. 38 del2.
17/04/2019 avente ad oggetto: “Individuazione degli organismi costituenti il
gruppo Comune di Sandrigo e degli organismi da includere nell’aerea di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 27-05-2019



COMUNE DI SANDRIGO

consolidamento ai fini della predisposizione del bilancio consolidato 2018” come
segue:

Società partecipate                                                      quota posseduta

SO.RA.RIS S.p.A.                                                                  6,20%

Enti strumentali partecipati                                       quota posseduta

CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORD EST                   9,72%

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 27-05-2019



COMUNE DI SANDRIGO

OGGETTO PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE N. 38 DEL 17/04/2019 - RETTIFICA

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario
 Stivan Giuliano DOTT.SSA Bergamin Antonella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 52 del 27-05-2019


